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Trevira stampato VS3A / Printed trevira VS3A

Art. ASH01 TRS

Velluto stampato VS3A / Printed velvet VS3A

Art. ASH01 VS

Velluto tinta unita VERA 4 / Solid color velvet VERA 4

Art. ASH01 VU

Cotone tinta unita CORA 8 / Solid color cotton CORA 8

84 cm
2’9.1’’

84 cm
2’9.1’’

84 cm
2’9.1’’

84 cm
2’9.1’’

Art. ASH01 CU

Alcuni esempi di varianti dell'articolo Aisha.
/ Some examples of variations of the article Aisha.

Art. ASH01 CS

Vista laterale / Side view

Kg 12
m3 0,4

Dimensioni / Size (L/W x A/H x P/D)
47 x 84 x 52 cm / 1’6.5” x 2’9.1’’ x 1’8.5”

Tessuto / Fabric Cotone stampato / Printed cotton

Grafica / Graphic VS3C

Piede / Foot Ghiaccio / Ice

Art. ASH01 CS

Sedia con struttura tubolare metallica con finitura 
laccata opaca nei colori opachi.
Seduta e schienale con imbottitura in poliuretano 
espanso. Cucitura a filetto. Rivestimento sfoderabile 
o non sfoderabile.
/ Chair with tubular metal structure with matt 
lacquered finish in matt colours.
Seat and back upholstered in polyurethane foam. 
Welt stitching. Not removable or removable covers.

Sedia / Chair

AISHAAISHA



La Capsule Collection nasce da una ricerca attenta e 
approfondita delle tendenze stilistiche del momento 
e racchiude le 16 grafiche, divise in 4 collezioni 
principali (Vision Superb, Eros e Psiche, Tecno Folk e 
Rx Nuance), ognuna declinata in 3 varianti colore.

GRAFICHE

FINITURE SUPERFICIALI / SURFACE FINISHES

FINITURE CROMATICHE / CHROMATIC FINISHES
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/ The Capsule Collection was born from careful and 
in-depth research of the stylistic trends and contains 
16 graphics, divided into 4 main collections (Vision 
Superb, Eros e Psiche, Tecno Folk e Rx Nuance), each 
declined in 3 color variant.

Trevira stampato
/ Printed Trevira

Cotone stampato
/ Printed cotton

Cotone tinta unita
/ Solid color cotton

Velluto stampato
/ Printed velvet

Velluto tinta unita
/ Solid color velvet

VS4A

RX4A

EP4A

TF4A

VS4B

RX4B

EP4B

TF4B

VS4C

RX4C

EP4C

TF4C

VS3A

RX3A

EP3A

TF3A

VS3B

RX3B

EP3B

TF3B

VS3C

RX3C

EP3C

TF3C

VS2A

RX2A

EP2A

TF2A

VS2B

RX2B

EP2B

TF2B

VS2C

RX2C

EP2C

TF2C

VS1A

VERA 35

VERA 11

VERA 53 CORA 8

VERA 29 CORA 5

VERA 134 CORA 14

VERA 3

VERA 15

VERA 27 CORA 12

VERA 55 CORA 16

VERA 4 CORA 17

VERA 136 CORA 13

VERA 135 CORA 7

VERA 32 CORA 19

VERA 34

VERA 51

VERA 137

VERA 37 CORA 9

VERA 76 CORA 6

VERA 54 CORA 15

VERA 59

RX1A

EP1A

TF1A

VS1B

RX1B

EP1B

TF1B

VS1C

RX1C

EP1C

TF1C
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Bianco
White

Biscotto
Biscuit

Grigio argento
Silver gray

Muschio
Musk

Arancio puro
Pure orange

Bianco perla
Pearl white

Cappuccino
Cappuccino

Grigio ferro
Iron gray

Blu pastello
Pastel blue

Rosso rubino
Ruby red

Ghiaccio
Ice

Tortora
Turtledove

Grigio grafite
Graphite gray

Blu zaffiro
Zapphire blue

Verde pallido
Pale green

Grigio seta
Silk gray

Argilla
Clay

Nero
Black

Mostarda
Mustard

Verde erba
Green grass

Velluto stampato
/ Printed velvet

Attenzione: questa seduta dispone di magneti che possono 
influenzare il funzionamento di pacemaker e di defibrillatori 
impiantati. Se si è portatori di questi dispositivi, mantenere una 
distanza di sicurezza dai magneti.
/ Caution: This seat contains magnets that may affect the 
functioning of pacemakers and implanted defibrillators. If you 
have these devices, keep a safe distance from the magnets.


